چاپ سربی. وزیری. تبریز. کتابفروشی صابری. رجب ۱۳۸۷ هجری قمری. همان «قاف سنگی» است که بدون مقدمه، کشف الابیات، فهرست ماخذ و غلطنامه، با چاپ سربی طبع گردیده است.

ز. نسخه برلن (علامت اختصاری «بر»)

کتاب نصاب الصبیان تألیف ابونصر محمد بدرالدین فراهی. برلین: [چاپخانه شرکت کاویانی]. چاپ سربی. ۱۳۴۱ ه. ق. / ۱۹۲۳ م. قطع رقعی، ۶۹+۳ صفحه مقدمه. مقدمه ذ. ب. امضاء شده است که محتملاً بل یقیناً حروف اول نام استاد فرزانه ذبیح بهروز است. شرح و تفسیر ندارد. علاوه بر اشعار اصلی، اضافات و ملحقات دارد.

ح. نسخهٔ برلن قهاران (علامت اختصاری «برته»)

نصاب الصبیان بر اساس طبع برلین، تهران، اشرفی، چاپ اول، ۱۳۴۸ هـ.